
OBJEDNÁVKA DÁRKOVÝCH KARET

NOMINÁLNÍ HODNOTA (KČ): MNOŽSTVÍ (KUSŮ): HODNOTA (KČ):

CELKEM:

ZVOLTE SI DATUM PLATNOSTI VAŠI KARTY (3, 6 NEBO 12 MĚSÍCŮ OD DATA VYTVOŘENÍ):

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

DATUM PLATNOSTI KARTY

TELEFÓN:

E-MAIL:

DATUM:

ÚDAJE O OSOBĚ OPRÁVNĚNÉ ZADÁVAT OBJEDNÁVKY ZA OBJEDNATELE

OBJEDNÁVKA DÁRKOVÝCH KARET

Razítko firmy a podpis Oprávněné osoby

NÁZEV SPOLEČNOSTI:

ULICE, ČÍSLO:

PSČ, MĚSTO:

TELEFON / FAX:

 DIČ:

 

E-MAILOVÁ ADRESA:

ÚDAJE OBJEDNATELE
S údaji uvedenými v kolonce bude subjektu vystaven daňový doklad na prodej dárkových karet. Prodej dárkových poukazů nepodléhá DPH.

ÚDAJE O ODESLÁNÍ ELEKTRONICKÝCH DÁRKOVÝCH KARET

ÚDAJE PRODÁVAJÍCÍHO:

ANSWEAR.COM S.A.
Aleja Pokoju 18
31-564 Kraków

DIČ 679-308-03-90



OBJEDNÁVKA DÁRKOVÝCH KARET

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ KONTAKTNÍ OSOBY UVEDENÉ VE FORMULÁŘI
Správcem osobních údajů je Answear.com akciová společnost se sídlem v Krakově, Aleja Pokoju 18, 31-564 Kraków, vedeném Okresním soudem v Krakově – Śródmiście, 11. obchodní divize hl. národní soudní rejstřík pod číslem KRS:
0000816066 , NIP: 6793080390 („správce“).
Otázky nebo žádosti související se zpracováním osobních údajů byste měli směřovat v souladu s kontaktními údaji uvedenými níže: Answear.com S.A., Aleja Pokoju 18, 31-564 Kraków nebo iod@answear.com.
Účelem zpracování osobních údajů je kontakt související s plněním smlouvy o prodeji dárkových karet.
Základem zpracování osobních údajů kontaktní osoby je oprávněný zájem Provozovatele na plnění výše uvedené smlouvy.
Poskytnutí osobních údajů kontaktní osoby je dobrovolné, avšak nezbytné ke splnění výše uvedené smlouvy.
Údaje se uchovávají po dobu nezbytnou pro dosažení výše uvedených účelů zpracování, ne déle než po dobu promlčení nároků nebo povinnosti uchovávání dokumentů vyplývajících ze zákonných ustanovení, nejdéle však po dobu
promlčení nároků vyplývajících z ustanovení o ochraně osobních údajů.
Ve smyslu ustanovení GDPR má kontaktní osoba právo na: přístup k údajům; opravu dat; vymazání dat; omezení zpracování dat; námitky (když je základem zpracování oprávněn zájem správce).
Jsou-li osobní údaje zpracovávány nezákonně, má dotyčná osoba právo podat stížnost Úřadu na ochranu osobních údajů.
Údaje kontaktní osoby mohou být zpřístupněny poskytovatelům služeb, se kterými Správce spolupracuje v rozsahu potřebném pro provádění a podporu činností, včetně právních nebo účetních poradců.

OBECNÁ PRAVIDLA PRO OBJEDNÁVÁNÍ DÁRKOVÝCH KARET

1. Odesláním podepsané objednávky dárkových karet znamená souhlas s pravidly dárkových karet ANSWEAR.cz, které
jsou k dispozici na adrese https://answear.cz/giftcards-for-business

2. ANSWEAR.cz potvrdí objednávku zadanou zákazníkem elektronicky do 21 dnů s uvedením data její realizace.
3. Po potvrzení objednávky ANSWEAR.cz do 3 dnů vystaví daňový doklad na prodej dárkových karet.
4. Dárkové karty jsou doručeny zákazníkovi po zaplacení celé hodnoty objednávky.
5. ANSWEAR.cz je povinen poskytnout zákazníkovi dárkové karty v množství a hodnotě odpovídající zadané objednávce,

včas a pod podmínkou, že zákazník zaplatí dlužnou částku podle daňového dokladu na prodej dárkových karet.
Platbou je třeba rozumět připsání částky vyplývající z vystaveného daňového dokladu na prodej dárkových karet na
bankovní účet společnosti, která obchod ANSWEAR.cz vlastní.

6. Odeslanou objednávkou se rozumí souhlas se shromažďováním a zpracováním osobních údajů v rozsahu potřebném pro
provedení objednávky.


